
 
 

Geschätzte Eltern! 
Geschätzte Lehrberechtigte! 
 

Sollten Sie Fragen zu den schulischen Leistungen Ihres Sohnes/Tochter bzw. Ihres Lehrlings 
haben können Sie unter den unten angeführten Emailadressen mit der betreffenden 
Lehrperson Kontakt aufnehmen und eine Sprechstunde oder einen Gesprächstermin 
vereinbaren. 

Team der TFBS Holztechnik Absam: 

Direktion Kurzzeichen 
Stundenplan 

e-Mail 

Margreiter Christian MA direktion@tfbs-holz.tsn.at 
Stöckl Walter STO w.stoeckl@tsn.at 

 

Religion Kurzzeichen 
Stundenplan 

e-Mail 

Liebl Andreas LB a.liebl@tsn.at 
 

Fachgruppe I Kurzzeichen 
Stundenplan 

e-Mail 

Grauss-Bachler Petra GB p.bachler@tsn.at 
Ölz Daniel OL d.oelz@tsn.at 
Pichler Utz PU utz.pichler@tsn.at 
Posch Sebastian PO se.posch@tsn.at 
Willard Waltraud WD w.willard@tsn.at 
Zangerl Andreas ZG andreas.zangerl@tsn.at 

 

Tischlerei Kurzzeichen 
Stundenplan 

e-Mail 

Braunhofer Franz-Josef BR f.braunhofer@tsn.at 
Cervenka Klemens CK kle.cervenka@tsn.at 
Fender David FE dav.fender@tsn.at 
Hechenblaickner Klaus HB k.hechenblaickner@tsn.at 
Kindler Walter KI w.kindler@tsn.at 
Klingler Michael KM mi.klingler@tsn.at 
Lettenbichler Martin  LE ma.lettenbichler@tsn.at 
Plank Johannes PL jo.plank@tsn.at 
Weber Bernd WB b.weber@tsn.at 

 
Zimmerei Kurzzeichen 

Stundenplan 
e-Mail 

Haselwanter Reinhold HA r.haselwanter@tsn.at 
Hörbiger Johann HO j.hoerbiger@tsn.at 
Klingler Raphael  KL r.klingler@tsn.at 
Kröll Stefan KS ste.kroell@tsn.at 
Müller Christoph MC chr.mueller@tsn.at 
Oberauer Franz OB f.oberauer@tsn.at 
Pfister Johann PF j.pfister@tsn.at 
Pittl Thomas PT t.pittl@tsn.at 
Sonnweber Markus SO ma.sonnweber@tsn.at 

 


